Финансовое управление администрации муниципального образования городского округа «Ухта»
ПРИКАЗ

	«25» апреля 2018 г.
	№ 59

г. Ухта

О внесении изменений и дополнений в приказ от 22 декабря 2016 года № 174 «Об утверждении Типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета МОГО «Ухта» субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
В соответствии с пунктом 1 статьи 266.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона № 178-ФЗ, вступившей в силу с 1 января 2018 года), приказываю:

1. Внести изменения в Приложение 1 к приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 22 декабря 2016 года № 174, следующего содержания:
1.1. После пункта 2.1.4. дополнить пунктом 2.1.5.:

«2.1.5. Включить в договоры (соглашения), заключаемые в целях исполнения обязательств по настоящему Соглашению (Договору), положения о согласии лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по данным договорам (соглашениям), на осуществление Главным распорядителем и органами муниципального финансового контроля контрольных  мероприятий  для проверки соблюдения Получателем субсидии условий, целей и порядка предоставления Субсидии.».

1.2. Пункты 2.1.5.-2.1.9. считать пунктами 2.1.6.-2.1.10. соответственно.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта» Е.А. Брюшкову.

	И.о. начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	                                                                Г.В. Крайн